12+№ 3 (03) 1 марта 2024
Тульская область

Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района
Администрация
Постановление

от «29» февраля 2024 года    № 44

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Перво-
майский Щекинского района от 27.03.2020 года № 96 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физи-
ческим лицам, производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», протестом прокуратуры г. Щекино от 05.02.2024 года № 7-01-2024 на основании Устава МО р.п.Пер-
вомайский Щекинского района, администрация МО р.п.Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района от 27.03.2020 года № 96 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исклю-
чением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, производи-
телям товаров, работ, услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официаль-
ном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский Щекинского района                                         И.И. Шепелёва

Тульская область
Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

Администрация
Постановление

от «29» февраля 2024 года № 45

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на
выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспи-
лотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального образования рабочий
поселок Первомайский Щекинского района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального
образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, сведения о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации»

В соответствии с Воздушным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципаль-
ного образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий
поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение ави-
ационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппара-
тов, подъема привязных аэростатов над территорией муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского
района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести», разместить на официаль-
ном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района и в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава администрации
 МО р.п. Первомайский           И. И. Шепелёва

Первомайские вести
№ 3 (03) 1 марта 2024 года
Учредители:
Администрация МО р.п. Первомайский
Собрание депутатов
МО р.п. Первомайский
И. о. главного редактора:
Л.И. Богатырёва

Адрес редакции и издателя: Тульская обл., Щекинский район,
пос. Первомайский, пр.Улитина, 12,  тел. 6-48-98
Распространяется бесплатно. Общий тираж 1000 экз. Заказ
Адрес издательства: ООО «Современные информационные
системы», 129164, г. Москва, Ракетный б-р, д. 16, пом. XXXI,
пом. 23, этаж 7
Время подписания в печать по графику 16:00,
фактически – 16:00.

Бюллетень «Первомайские вести»
зарегистрирован Управлением

Роскомнадзора по Тульской области
ПИ  № ТУ71-00361 от 30.04 2014 г.
12+ информационная продукция,
не предназначенная для детей

младше 12 лет